1

2025年9月3日

各 位

会社人事・機構改革について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事・機構改革に関し、下記のとおり決議しましたので

お知らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2025 年 9 月 11 日

1.機構改革

「情報システムプラットフォーム」を「IT プラットフォーム」に改組し、その傘下の「情報企画部」

を「ビジネスアプリケーション部」と「AI＆クラウド基盤部」に再編する。

2.管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

人事部長 人事部 次長 常村
つねむら

 祐史
ゆ う じ

生産技術部長 生産技術部 次長 井口
い ぐ ち

 喜隆
よしたか

AI＆クラウド基盤部長 情報企画部 課長 岩下
いわした

 輝彦
てるひこ

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証プライム)

問合せ先 執行役員・CCO 花本  和弦

電  話 (03)6233-6850 (代表)

2

【会社名】

日清食品冷凍株式会社

【発令日】

2025 年 9 月 11 日

・管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

営業本部 部長 営業本部 次長 梅垣
うめがき

 和雅
かずまさ

以 上